鲁商健康产业发展股份有限公司董事会

关于本次重组首次公告前 20 个交易日股票价格涨跌幅

未构成异常波动的说明

鲁商健康产业发展股份有限公司（以下简称“上市公司”、“公司”）及其下属全

资子公司山东鲁健产业管理有限公司、山东鲁商健康产业有限公司拟向山东省城乡

发展集团有限公司（以下简称“交易对方”）出售持有的山东省鲁商置业有限公司 100%

股权、山东鲁商新城镇产业发展有限公司 100%股权、山东鲁商创新发展有限公司 100%

股权、菏泽鲁商置业有限公司 100%股权、临沂鲁商地产有限公司 100%股权、临沂鲁

商置业有限公司 51%股权、临沂鲁商发展金置业有限公司 44.1%股权、临沂鲁商置业

发展有限公司 32%股权以及上市公司对上述标的公司及其下属公司的全部债权，交易

对方以现金方式支付对价（以下简称“本次交易”）。

本次重组公司首次信息披露前 20个交易日内，公司股票价格累计涨幅为 0.64%，

扣除同期上证综合指数（000001.SH）累计涨幅 1.72%，下跌幅度为 1.09%；扣除房

地产指数涨幅 3.68%后，下跌幅度为 3.05%。

综上，剔除大盘因素和同行业板块因素影响，公司股价在本次交易首次披露之

日前 20个交易日内股票价格波动未超过 20%，未构成异常波动。

公司特作出如下提示：

1、公司筹划本次交易过程中已采取了相关保密措施，包括相关交易筹划过程仅

限于少数核心人员参与并及时进行内幕信息知情人登记、编制及签署交易进程备忘

录，交易相关方已签署保密协议或保密承诺函等。

2、因公司尚未取得中国证券登记结算有限责任公司出具的持股及买卖变动证明

查询结果，公司将在取得相关查询结果后及时进行披露。

特此说明。

鲁商健康产业发展股份有限公司董事会

2022 年 12月 30日